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Romslig tomannsbolig  
med garasje og attraktiv  
beliggenhet på St.  
Hanshaugen
I Galeasgata 13 finner du en stor og innholdsrik tomannsbolig med  
attraktiv beliggenhet på St. Hanshaugen i Kristiansund. Her bor du i et  
rolig og etablert boligområde, samtidig som du har dagligvarebutikk  
bare få minutters gange unna. Kristiansund bysentrum er bare en  
liten spasertur unna, med butikker, kafeer, restauranter og alt av  
sentrumsfasiliter. 

Eiendommen består av to romslige boenheter på henholdsvis 108 og  
118 kvm, i tillegg til en kjelleretasje på hele 112 kvm med blant annet  
boder, vaskerom og arbeidsrom. 

Hver leilighet har god planløsning med stue, kjøkken, tre soverom og  
bad, og gir fleksible muligheter enten du ønsker bolig med utleiedel,  
generasjonsbolig eller en stor familiebolig med rikelig plass. Tomten  
har i tillegg garasje og gode uteområder.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 98 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 998 850,‑
Selger:	 Marianne Christin Skoglund
	 Susann Cathrine Skoglund
	 Jostein Blikås
	 Inger Kristin Blikås Rambjør

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1961
BRA‑i/      BRA Total	  226/      374 kvm
Tomtstr.:	 582.4 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 8
Gnr./      bnr.	 Gnr. 6, bnr. 377
Oppdragsnr.:	 1601250081

Ulla Eriksen Nystøyl
Fagansvarlig /       Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 913 25 599
E‑post	 ulla.eriksen.nystoyl@aktiv.no

Aktiv Kristiansund
Nedre Enggate 5‑7, 6509 KRISTIANSUND N.  
TLF. 400 04 565
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 226 m²
BRA ‑ e: 148 m²
BRA totalt: 374 m²
TBA: 54 m²

Tomannsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 112 m² 

1. etasje
BRA‑i: 108 m² 
BRA‑e: 10 m² 

2. etasje
BRA‑i: 118 m² 

TBA fordelt på etasje
Kjeller
19 m² 

1. etasje
23 m² 

2. etasje
12 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
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BRA‑e: 26 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal BRA er beregnet ut ifra innvendige mål. Areal utvendig bod og garasje er ikke  
medtatt i beregningen av areal for boligen. Arealet er målt etter NS‑3940 og arealene er  
vurdert etter dagens bruk. Vær oppmerksom på at det er bruken av rommet på  
befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P‑ROM eller S‑ROM. Dette  
betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle  
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for  
takstmannens valg.
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger av tomannsboligen, men det er  
avvik fra disse. Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger med  
innflyttingstillatelse. Leilighet i 1. og 2. etasje stemmer overens med tegninger og  
dagens bruk. I kjelleren er det gjort en del endringer opp til nåværende bruk. Det er  
gjort fasadeendring ved veranda (utvidelse) i leiligheten i 2.etasje, det er ikke fremlagt  
tegninger.
Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger av garasje i kommunens  
arkiver. Det finnes tegninger på garasjen i kommunens arkiver, disse er stemplet  
fremlagt, men det foreligger ingen ferdigattest som godkjenner disse i kommunens  
arkiver.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
582.4 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt opparbeidet med plen og asfaltert parkeringsområde.

Beliggenhet
Eiendommen har en attraktiv og sentral beliggenhet på St. Hanshaugen i Kristiansund.  
Dagligvarebutikk kun få minutters gange unna, og på rundt et kvarter til fots er du midt  
i Kristiansund sentrum med alt av sentrumsfasiliteter.

Adkomst
Enkel adkomst fra offentlig vei.

Bebyggelsen
Eiendommen ligger i et etablert boligområde med i hovedsaklig leiligheter og  
flermannsboliger.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Nærmeste skole er Kristiansund videregående, som er rundt 500 meter fra  
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eiendommen. Alle de øvrige skolene og de fleste barnehagene på Kirklandet ligger  
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